2017-6-27

MORREOSCHILE

PERSONAS EMPRESAS

CorreosChile

Délar US 661,72 | Euro 741,01 | UF 26.662,42 | DEG 880,07

Consulte por el Ultimo estado de su envio, sin costo via SMS enviando un mensaje al 2365 e ingresando el nimero de
seguimiento. Si desea saber el estado de un envio con origen en el extranjero y destino en Chile. Ingrese aqui. También
puede ingresar su consulta en el formulario de contacto. Para mayor informacion por favor llame a nuestro Servicio de

atencion a Clientes al 600 950 20 20, desde celulares (+56 2) 29560303

Datos de la entrega

YANULAQUE Y CIA - HORTENCIA
1170106714336 RAMIREZ
18/05/2017 16:36 0012210981K

Numero de envio: 1170106714336

¢/Qué andas buscando?

Q, Buscar

Cédigo Postal

18/05/2017

ENVIO ENTREGADO 0o
DISPONIBLE PARA RETIRAR EN SUCURSAL ARICA 20/04/2017

CENTRO 9:50
DESPACHADO A OFICINA DE CORREOSCHILE 174%‘?@01 7
SE HA REALIZADO PRIMER INTENTO DE ENTREGA. SE 13/04/2017

DEJO AVISO 16:13
13/04/2017

ENVIO EN REPARTO fravs
RECIBIDO EN OFICINA DE CORREOSCHILE 13’3%’501 7

http://www.correos.cl/SitePages/seguimiento/seguimiento.aspx?envio= 1170106714336

SUCURSAL ARICA CENTRO

SUCURSAL ARICA CENTRO

ARICA CDP 01

ARICA CDP 01

ARICA CDP 01

ARICA CDP 01

Q
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http://www.correos.cl/SitePages/home.aspx
http://www.correos.cl/SitePages/persona/home.aspx
http://www.correos.cl/SitePages/empresa/home.aspx
http://www.correos.cl/SitePages/home.aspx
http://www.correos.cl/SitePages/prensa/prensa.aspx
http://www.correos.cl/SitePages/proveedores/Default.aspx
http://www.correos.cl/SitePages/condiciones_servicio.aspx
http://www.correos.cl/SitePages/login/login.aspx
https://www.facebook.com/pages/CorreosChile/256542151063994
http://www.twitter.com/CorreosChile
http://www.track-trace.com/post
http://www.correos.cl/SitePages/contacto.aspx
http://iframe.lfi-app.cl/correos/calculadora/calculadora.aspx
http://www.correos.cl/SitePages/puntos/puntos_servicio.aspx
http://www.correos.cl/SitePages/compras_online/global/Default.aspx
http://www.correostransparente.cl/
http://www.correos.cl/SitePages/landing/licitaciones/default.aspx
http://www.correos.cl/SitePages/atencion_al_cliente/default.aspx

2017-6-27

DESPACHADO A OFICINA DE CORREOSCHILE

EN OFICINA DE TRANSITO

RECIBIDO EN OFICINA DE CORREOSCHILE

DESPACHADO A OFICINA DE CORREOSCHILE

EN OFICINA DE TRANSITO

RECIBIDO EN OFICINA DE CORREOSCHILE

DESPACHADO A OFICINA DE CORREOSCHILE

RECIBIDO POR CORREOSCHILE

13/04/2017
7:21

13/04/2017
7:18

13/04/2017
7:18

12/04/2017
14:12

11/04/2017
21:08

11/04/2017
21:08

11/04/2017
18:34

11/04/2017
13:53

CorreosChile

PLANTA ARICA

PLANTA ARICA

PLANTA ARICA

CEN CENTRO TECNOLOGICO
POSTAL

CEN CENTRO TECNOLOGICO
POSTAL

CEN CENTRO TECNOLOGICO
POSTAL

SUCURSAL MONEDA

SUCURSAL MONEDA

Aduana
Alog

AMD

CCS

Corfo
Sofofa
ChileAtiende
Prochile
Sercotec

INDAP

Preguntas frecuentes

Politicas de privacidad

Politicas de indemnizacién

Consulta Boleta

http://www.correos.cl/SitePages/seguimiento/seguimiento.aspx?envio= 1170106714336

Condiciones de Servicio

22


http://www.correostransparente.cl/estructura-organica.html
http://www.correos.cl/SitePages/nuestra_empresa/mision_y_vision.aspx
http://www.correos.cl/SitePages/proveedores/Default.aspx
http://www.correostransparente.cl/
http://www.aduana.cl/
http://www.alog.cl/
http://amdchile.cl/
http://www.ccs.cl/
http://www.corfo.cl/
http://www.sofofa.cl/
http://www.chileatiende.cl/
http://www.prochile.gob.cl/
http://www.sercotec.cl/
http://www.indap.gob.cl/
http://www.correos.cl/SitePages/ayuda/Default.aspx
http://www.correos.cl/SitePages/politicas_privacidad.aspx
http://www.correos.cl/SitePages/politicas_indemnizaciones.aspx
http://asp403r.paperless.cl/boletaECCH
http://www.correos.cl/SitePages/condiciones_servicio.aspx
http://casillamiami.correos.cl/
http://www.correos.cl/SitePages/home.aspx

